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UNIPARTHENOPEOO0008716
Centofanti, Nicola <1947- >
Permesso di costruire e denuncia di attivita / Nicola Centofanti

Milano : Giuffre, 2004
88-14-10909-5

XIX, 390 p. ;23 cm
Fatto & diritto. Sezione amministrativa

346.45045

[-0093

Italiano

Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIORAV0072209
Regole italiane di catalogazione per autori

Roma, : Istituto centrale per il catalogo unico delle biblioteche italiane e
per le informazioni bibliografiche, 1982

Regole italiane di catalogazione per autori

XXIX, 260 p. ; 25 cm
D.15

025.3
025.32
025.320945
025.322
025.324

Catalogazione per autori - Regole italiane
Catalogazione per autori

SALA DING 025.3
Italiano

REGIDC

Materiale a stampa
Monografia
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