

1. Record Nr.	UNIPARTHENOPE000008716	
Autore	Centofanti, Nicola <1947- >	
Titolo	Permesso di costruire e denuncia di attività / Nicola Centofanti	
Pubbl/distr/stampa	Milano : Giuffrè, 2004	
ISBN	88-14-10909-5	
Descrizione fisica	XIX, 390 p. ; 23 cm	
Collana	Fatto & diritto. Sezione amministrativa	
Disciplina	346.45045	
Collocazione	I-0093	
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
2. Record Nr.	UNISANNIORAV0072209	
Titolo	Regole italiane di catalogazione per autori	
Pubbl/distr/stampa	Roma, : Istituto centrale per il catalogo unico delle biblioteche italiane e per le informazioni bibliografiche, 1982	
Titolo uniforme	Regole italiane di catalogazione per autori	
Descrizione fisica	XXIX, 260 p. ; 25 cm	
Classificazione	D.15	
Disciplina	025.3 025.32 025.320945 025.322 025.324	
Soggetti	Catalogazione per autori - Regole italiane Catalogazione per autori	
Collocazione	SALA DING 025.3	REGIDC
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
Note generali	In testa al frontespizio: Ministero per i beni culturali e ambientali	

